
EURODRAŽBY.CZ a.s., Čimická 780/61 181 00 Praha 8 - Čimice 

IČ: 29135419, zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20776 

Tel.: 234 769 000,  e-mail: info@eurodrazby.cz 

 

DODATEK č.1  

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKY 
Č. j:022/2020-N 

 

 

Tímto Dodatkem č.1 dražební vyhlášky č.j. 022/2020-N  ze dne 2.7.2020  
 

1) přihlašuje svou pohledávku do veřejné dražby: 
 

Českomoravská stavební spořitelna a.s., IČ 49241397, se sídlem Vinohradská 3218/169, 
100 17 Praha 10. 

 

vůči povinnému: 
 

Irena Lenghartová, nar. dne 08.9.1950, trvale bytem  U Tvrze 1443/21, 40502  Děčín VI-
Letná 
 

Celková výše pohledávky:2 531 330,36 Kč 
 

 
2) se mění rozsah závazků a práv váznoucích na LV č. 222, kat. území Březiny u 

Děčína. 
 
Na předmětném LV č. 222, kat. území Březiny u Děčína je uvedeno: 
- Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti - Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 

Exekutorského úřadu Praha 6 - Mgr. Zuzana Sobíšková č.j. 180 EX-1/2020 -26 ze 
dne 19.02.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.02.2020 08:31:44. Zápis 
proveden dne 04.06.2020; uloženo na prac. Děčín. Ohlášení o nabytí právní moci 
rozhodnutí Exekutorského úřadu Praha 6 - Mgr. Zuzana Sobíšková čj. 180 EX-1/2020 
právní moc dne 16.03.2020, ze dne 25.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
25.06.2020 09:45:08. Zápis proveden dne 26.06.2020; uloženo na prac. Děčín 

- Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti - Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 
Exekutorského úřadu Praha 6 - Mgr. Zuzana Sobíšková č.j. 180 EX-1/2020 -26 ze 
dne 19.02.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.02.2020 08:31:44. Zápis 
proveden dne 04.06.2020; uloženo na prac. Děčín. Ohlášení o nabytí právní moci 
rozhodnutí Exekutorského úřadu Praha 6 - Mgr. Zuzana Sobíšková čj. 180 EX-1/2020 
právní moc dne 16.03.2020, ze dne 25.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
25.06.2020 09:45:08. Zápis proveden dne 26.06.2020; uloženo na prac. Děčín 

 
Dle Usnesení soudního exekutora sp. zn. 180 EX 1/20-243 ze dne 31.8.2020 se ruší 
exekuční příkaz k prodeji nemovité věci sp. zn. 180/ EX 1/20-26 ze dne 19.02.2020.  
 

 
Bližší informace u dražebníka. 

 
 

V Praze dne 2.9.2020 
 

 

 

 

………………………… 
dražebník 

 


